
Julegrantenning søndag 01.12 .2024.


Nok en gang ringes julen inn på Neskollen med fakkeltog og julegrantenning.


I forkant: hang opp lapper i butikkene på Neskollen, skolen, Hvam IL og i 3 barnehager. Skolen la 
også ut på Vigilo til alle elevene. Vellet kjøpte juletre og sørger for at dette ble satt opp med lys. 

Vi kjøpt inn fakler til å selge, fakler til å markere vei til fakkeltoget, pepperkaker, saft, gløgg, 
kopper, søppelsekker, tørkerull, godt til 300 nisseposer, gave til nissene og hjelper. 


På selve dagen er det litt jobb med å sette ut bord, rigge til salg, sette ut fakler, lage saft/ gløgg 
osv osv, men går nå litt på autopilot. Bord og  anlegg mm låner vi av skolen. 


Gaver er: nissene får konfekt og barna som hjelper oss får julestrømper. Hadde to nisser og 4 
hjelpere. De som hjelper til er litt større barn som hjelper oss med å fylle på drikke og fylle på 
pepperkaker. 


Spons: 

-Rema 1000 Neskollen ga oss mye av det vi kjøpte til en pris på ca 1200kr og poser til nisseposer.

-Coop ekstra  Neskollen ga oss 300 esker med rosiner til nisseposer.

-Coop ekstra Vormsund ga oss 4 gløgg.

-Kiwi Vormsund ga oss 12 boksere med pepperkaker.

-Europris Vormsund ga oss 10 bokser med pepperkaker.  


Spons holder seg stabil, men fikk litt mere hos Rema 1000 og kiwi i år, men må nok innse at det 
kommer trangere tider og mindre spons.


Gjennomført arrangementet med -5/6 grader og kjempe mye vind. Litt mindre folk i år, men 
fakkeltoget var langt også i år. Må vurdere hva vi gjør ved sterk vind og fakler da disse brenner fort 
og skeivt, noe som kan være farlig. 

Veldig fint juletre.

 Nes janitsjar var på plass men jeg er usikker på om det er verdt å betale for å ha dem. Jeg går i 
tenkeboksen og hører med vellet. 

Solgte ca 120 fakler, så det var over 150 stk i fakkeltoget. Mange møter også direkte opp på 
plassen. 

Saga fra 3 klasse synger 2 sanger alene. Veldig tøft og veldig fint. En fin måte å ringe julen inn på. 
Saga fikk også julestrømpe og perler( hobby), som takk for hjelpen. 

Pepperkaker ( ca 20 bokser) og varm drikke( solbærtoddy og gløgg) var populært. 

Gang rundt juletre og litt varme fra gløggen, så ble kvelden som alltid vellykket. 

2 nisser hadde funnet frem og delte ut nisseposer til ca 230 barn.


Vi har mange fakler og kopper igjen til neste år, så trenger derfor kjøpe mindre. 


Arrangementskomiteen består av 5 stk, i år; Linn, Gro Irene, Marlen, Kristine og Hege. 

 Håpet på å få til en dag i løpet av vinteren på skøytebanen, men været har dessverre ikke vært på 
våres side. 


Noen fra komiteen vil gjerne gå ut av sitt verv, så vi trenger DEG. 

Dette er en koselig jobb hvor vi er aktive 2-4 dager i året, så liten jobb, men en stor glede for alle 
barna på Neskollen. 


Kontakt Hege hvis du vil være med😃 


Med vennlig hilsen 

Oss i ARRANGEMENTKOMITEEN 

Ved leder, Hege Svebakken 


